ת"פ 19216/11/16 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד איאד בן
מוסא דבסאן (עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ג' אייר תשפ"ג
24 אפריל 2023

ת"פ 19216-11-16 מדינת ישראל נ' דבסאן(עציר)

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד רמה קלימי המאשימה

נגד
איאד בן מוסא דבסאן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו הנאשם

גזר דין משלים

כתב האישום, הסדר הטיעון וגזר הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· סיוע לפריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413 ו' סיפא בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· ניסיון לגניבה מרכב, בניגוד לסעיף 413 ד' (א) בצירוף 25 לאותו החוק.

,08:00 שעה 29.10.16 לבין חצות שעת ,28.10.16 התאריכים בין כא/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"הרכב") (להלן: ל"ז 8747350 רנו מסחרי לרכב מסוג לפרוץ סייע הנאשם לאחר בבאר שבע, ברח' התלמוד 113
זאת ימני, אחורי בדופן המטען תא חלון שמשת את ניפץ שהאחר בכך "המתלונן"), (להלן: אוגניסיאן לארמן השייך

;36044-01-13

ו. המאסרים המותנים יופעלו בחופף זה לזה, ובמצטבר לעונש המאסר שהוטל;

ז. בסך הכל, ירצה הנאשם 22 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד;

ח. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ט. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג עוון.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.